
                                                                                                                                                                           
    

       УКРАЇНА  
    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я №58 
 

4 сесія 7 скликання                              28 січня 2015 року 
 

Про звернення  депутатів Іллінецької 
районної ради до народних депутатів  
України Демчака Р.Є. та Кудлаєнка С.В. 
щодо відновлення функціонування 
Липовецького центру ДАІ 0508 
 
       Враховуючи рекомендацію постійної комісії районної ради з питань охорони 
здоров'я, освіти, культури, фізичної культури, спорту, туризму, соціального 
захисту населення, зайнятості та роботи з ветеранами від 14.01.2016 року та 
керуючись ч. 2 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
районна рада  
                                                     ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити текст звернення депутатів Іллінецької районної ради до 

народних депутатів України Демчака Р.Є. та Кудлаєнка С.В. щодо  відновлення 
функціонування Липовецького центру ДАІ 0508 (звернення додається). 

2. Виконавчому апарату районної ради направити звернення депутатів 
Іллінецької районної ради до народних депутатів України Демчака Р.Є. та 
Кудлаєнка С.В. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Іллінецької районної ради з питань законності, захисту прав громадян, 
депутатської діяльності і етики, регламенту та європейської інтеграції 
(Тарасова В.П.).  

 
 
      
 
 

Голова районної ради                                                                           С. Загороднюк
          
 
 
 
 
 

 


